

Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo Settore Missioni e Contratti

D.D. n. 185 2018

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D. n. 159/2018, volta all'attribuzione di n. 2 (due) borse per attività di ricerca post-lauream

II DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l'art.8;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;

VISTA la Legge n. 210/1998 ed in particolare l'art. 4;

VISTA la Legge n. 240/2010 ed in particolare l'art. 18;

VISTO

il D.D. n. 159/2018 del 16/03/2018, pubblicato sul sito del Politecnico di Bari (http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/albo-online) in data 16/03/2018, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 2 (due) borse di studio post-lauream, finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca sul seguente tema: "Studio di un modello di costo del processo produttivo di un refrattario innovativo per applicazioni siderurgiche" in relazione alla posizione n. 1 e "Analisi del ciclo di vita di un refrattario innovativo per applicazioni siderurgiche" in relazione alla posizione n. 2, nell'ambito del Progetto di ricerca "LEANSTORY", CUP D92F15000210006, di cui è responsabile scientifico il prof. Giovanni Mummolo del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management (DMMM);

DECRETA

- Art. 1 che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 2 (due) borse di studio post-lauream, finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca sul tema indicato in premessa, nell'ambito del Progetto di ricerca "LEANSTORY" è così composta:
 - Prof. Giovanni MUMMOLO (Presidente)
 - Prof. Giorgio MOSSA (Componente)
 - Prof. Salvatore DIGIESI (Componente)
 - Prof. Raffaello Iavagnilio (Membro supplente)
 - Prof. Francesco Boenzi (Membro supplente)
- Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun compenso per l'attività svolta.

Bari, 29/03/2018



Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo Settore Missioni e Contratti

Il Direttore Generale (Crescenzo Antonio MARINO)

Il Responsabile di Settore

Il Responsabile del Procedimento (Maria Pia MONNO)

Olive Pia claus

